
 

Watch all my travel vlogs at 

reallygreatsite.com

 Château
Les Hauts de
Caillevel

Pierre-Etienne & Charlotte Serey - Propriétaires récoltants



Dans le respect de l’Homme et 
de la Terre, nous produisons 

avec passion un vin biologique 
et vivant

 

LE DOMAINE

L e  C h â t e a u  L e s  H a u t s  d e  
C a i l l e v e l  e s t  u n  

d o m a i n e   v i t i c o l e  d e  1 8  
h e c t a r e s ,  s i t u é  à  P o m p o r t ,  

d a n s  l e  S u d  B e r g e r a c o i s ,  e n  
D o r d o g n e .  

 
L e s  1 1  c é p a g e s ,  c u l t i v é s  s u r  d e s  

r o c h e s  K a r s t i q u e s  d u  p l a t e a u  
d e  M o n b a z i l l a c  e t  s u r  d e s  

p e n t e s  a r g i l o - c a l c a i r e s ,  
d o n n e n t  à  c h a c u n  d e  n o s  v i n s  
l e u r  s i n g u l a r i t é ,  l e u r  m a t i è r e  

e t  l e u r s  a r ô m e s
 

NOTRE HISTOIRE

 

M a k e  s u r e  t o  f e a t u r e  y o u r  b e s t s e l l e r s  o r  

s i g n a t u r e  p r o d u c t s  o r  p i e c e s .  K e e p  i t  s i m p l e  

a n d  t o  t h e  p o i n t  b y  l i s t i n g  t h e  n a m e ,  p r i c e  

a n d  b r i e f  d e s c r i p t i o n .

W I N E  T A S T I N G

Nous sommes heureux d’avoir repris ce 
domaine en début d'été 2018. 

 
Nous sommes fiers de faire partie 

maintenant de l'histoire des Hauts de 
Caillevel, et de perpétuer son savoir faire. 
Nous allons continuer à produire les vins 

vivants, originaux et généreux, qui ont fait la 
renommée de ce beau domaine

 
Nous espérons que nos vins vous 

accompagneront dans vos moments de 
convivialité entre amis ou en famille.

 
 



NOS VINS - TARIFS  PARTICULIERS  2019

 60,00€
39,30€

 

PRIX  
CAISSE

 
65,40€
49,20€
44,10€

 

 
Côtes de Bergerac Rouge 2016
Bergerac Rouge 2017
Bergerac Rouge 2018

PRIX A 
L'UNITÉ

 
11,50€
8,60€
7,75€

  
74,10€
44,10€

 
Vin de pays Blanc Sec - 2016
Bergerac Sec 2018

 
13,00€
7,75€

 

 
Les Terres Chaudes
ETE
Fruissance

 
Chenin de Compostelle
Fleur de Roche

  
87,00€
113,40€
67,80€

 
Monbazillac 2013- 50cl
Monbazillac 2005 - 50cl
Monbazillac 2016

 
15,50€
19,90€
11,90€

 

 
 
Grains de Folie
 
Les Brumes
 

P'tites Bulles
Rosenvie

Rosé / Méthode Traditionnelle
Bergerac Rosé 2016
 

10,50€
6,90€

 

PRIX 
REMISÉ

PAR 6
 

10,90€
8,20€
7,35€

 
12,35€
7,35€

 
 

14,50€
18,90€
11,30€

 

10,00€
6,55€

 



Venez découvrir notre domaine et déguster nos vins 
du lundi au samedi de 9h00 à 12h30 et de 14h00 à 18h00

 
06 67 47 75 56 

  
caillevel@orange.fr

 
Vous pouvez suivre notre aventure sur notre page Facebook 

@leshautsdecaillevel
 

CHATEAU 
LES HAUTS 

DE 
CAILLEVEL
P I E R R E - E T I E N N E  &  C H A R L O T T E  

S E R E Y


